
ΑΔ 061/2020 Σελίδα 1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ        Αγιά, 1 Απριλίου 2020 

Γρ. Δημάρχου   Αρ. πρωτ.: 64 

 
Ταχ.Δ/νση: Καλυψώς Αλεξούλη 27, 400 03 ΑΓΙΑ  

Τηλέφωνο: 2494350-116 

Τηλεομοιοτυπία: 24940-23783 

Ηλ. Ταχ/μείο: info@dimosagias.gr  

Ιστοσελίδα: www.dimosagias.gr  

  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 61/2020 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

Θέμα:  Διάθεση υπαλλήλου για τη Συγκρότηση της Επιτροπής παραλαβής και καλής εκτέλεσης 

του ΣΔΙΠΕ. 

 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

 

1. Των άρθρων 1 & 58 Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α' 87). 

2. Το 6414/24.03.2020 έγγραφο του Συνδέσμου Δήμων Ιαματικών Πηγών Ελλάδας περί 

διάθεσης υπαλλήλου του Δήμου μας για τη Συγκρότηση της επιτροπής παραλαβής και 

καλής εκτέλεσης. 

3. Την 3687/18.03.2014 (ΑΔΑ: ΒΙΞ9Ω6Ι-Γ1Α), απόφαση του Δημάρχου περί 

τοποθέτησης Προϊσταμένων. 

4. Τον Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών του Δήμου Αγιάς ΦΕΚ 1584/Β'/30-6-2011, 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το ΦΕΚ 2888/Β'/20-11-2011. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Τη διάθεση του υπαλλήλου Ιωάννη Σπανού του Τηλέμαχου, ΔΕ1 Διοικητικού, με βαθμό 

Α’, προϊστάμενο Τμήματος Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου μας,  για τη Συγκρότηση της 

Επιτροπής παραλαβής και καλής εκτέλεσης του Συνδέσμου Δήμων Ιαματικών Πηγών Ελλάδας. 

 

     Αφού συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, αναρτάται στο Διαύγεια, δημοσιοποιείται 

από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως. 
 

 

 

Ο Δήμαρχος 

 

 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας 

mailto:info@dimosagias.gr
http://www.dimosagias.gr/
ΑΔΑ: 6ΙΧ6Ω6Ι-ΡΦ3


		2020-04-01T12:09:46+0300
	Athens




